
2017519 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=663086&tipo=t 1/1

PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00050/2017
 

Às 10:30 horas do dia 15 de maio de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ILANA TROMBKA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00200.000839/2016, Pregão nº
00050/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Tratamento de Resíduos
Descrição Complementar: Contratação de empresa para a prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e
disposição  final  de  Resíduos  de  Serviço  de  Saúde,  durante  30  (trinta)  meses  consecutivos,  para  a  Secretaria
Integrada de Saúde do Senado Federal. Demais especificações conforme o ANexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Bombonas de 200L
Valor estimado: R$ 13.350,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado  para:  STERICYCLE  GESTAO  AMBIENTAL  LTDA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  12.669,1500  ,  com  valor
negociado a R$ 12.669,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/05/2017
15:51:26 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: STERICYCLE GESTAO
AMBIENTAL LTDA, CNPJ/CPF: 01.568.077/000630, Melhor lance: R$

12.669,1500, Valor Negociado: R$ 12.669,0000

Homologado 15/05/201710:30:29
ILANA

TROMBKA

Fim do documento


